МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО  И  ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«АЗОВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА №7»

ПРИКАЗ

12.04.2022                                                                                                      № 95

г. Азов

О создании Ресурсного центра по комплексному

сопровождению детей и лиц старше 18 лет

с тяжелыми множественными нарушениями

развития (ТМНР) на базе ГКОУ РО Азовской школы № 7

 В соответствии с приказом министерства общего и профессионального

образования Ростовской области от 12.04.2022 № 380  «О Ресурсных центрах

по комплексному сопровождению детей и лиц старше 18 лет с тяжелыми

множественными нарушениями развития (ТМНР) в Ростовской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Создать на базе ГКОУ РО Азовской школы № 7 Ресурсный центр по

сопровождению образовательной деятельности детей и лиц старше 18 лет с

ТМНР в образовательных организациях г. Азова, Азовского района,

Аксайского района, Багаевского района, Кагальницкого района,

Веселовского района, Зерноградского района.

 2.Утвердить Положение о Ресурсном центре.

 3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        И.П.Попова

		2022-05-05T20:18:02+0300
	346780 Ростовская область, г. Азов, ул. Васильева, 92
	Попова Инна Петровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью